ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ ազգային անվտանգության ծառայությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ԳՐԵՆԱԿԱՆ և ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-ԳՐԵՆԱԿԱՆ և ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի դեկտեմբերի 12-ին կնքված N ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ/1 , N ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ/2, N ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ/3,  N ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ/4 և N ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ/5 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	թուղթ` օֆսեթային
	կիլոգրամ
	4700 
	4700 
	3022100
	3022100
	Թուղթ  օֆսեթային (80 գ): Թուղթ A4 (210x297) մմ ձևաչա-փի, չկավճած, օգտագործվում է տպագրման համար, նախատեսված՝ միակողմանի և երկկողմանի տպագրության համար, պիտանի՝ լազերային, թանաքաշիթային և օֆսեթ տպագրության համար:  Թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված, 1 մ2 թղթի զանգվածը` 80 գ, սպիտակու¬թյունը՝ ոչ պակաս  168 %-ից /CIE համակարգով/: Հաստությունը՝ 106 մկմ, անթափանցելիությունը՝ 93%-ից ոչ պակաս, անհարթությունը ոչ ավել՝ 220 մլ/ր: Արխիվային պահպանման ժամկետը՝ ոչ պակաս քան 150 տարի: Գործարանային փաթեթա¬վո¬րմամբ /յուրաքանաչյուր տուփում՝ 500 թերթ, քաշը՝2,5 կգ/: ISO 14001:2014, ISO 9001:2008 /9607/ և OHSAS 18001:2007 որակի կառավարման միջազգային ստանդարտներին համապատասխան:
	---------

	2
	փաստաթղթերի ոչնչացման սարքեր
	հատ
	6
	6
	850800
	850800
	Թղթաղաց: Թղթաղաց էլեկտրական, 220 Վտ լարման համար, թղթեր և սկավառակ աղալու համար, մանրացնելու հնարավորությունը ոչ պակաս 2 x.6մմ:  «Ատլաս ՑՑ 0660>  /Atlas CC  0660/: Երաշխիքային ժամկետը առնվազն 365 օր:
	Թղթաղաց: Թղթաղաց էլեկտրական, 220 Վտ լարման համար, թղթեր և սկավառակ աղալու համար, մանրացնելու հնարավորությունը ոչ պակաս 2 x.6մմ:  «Ատլաս ՑՑ 0660>  /Atlas CC  0660/: Երաշխիքային ժամկետը առնվազն 365 օր:

	3
	օրագրեր
	հատ
	100
	100
	1001028
	1001028
	Աշխատանքային օրագիր: 2019թ-ի համար`սեղանի, A5 ձևաչափի ամենօրյա նշումների համար: Կազմը`կազմարարական ստվարաթղթից 1.75մմ հաստությամբ, պատված  շականակագույն արհեստական կաշվով, որի եզրերը թելակարված են: Դիմերեսին ԱԱԾ զինանշանի տրաֆարետային գունավոր տպագրությամբ: Ֆորզացները գունավոր տպագրությամբ 4+0 թերթերի քանակը 230 թերթ, 70գր. օֆսեթից: Թերթերը գտունավոր տպագրությամբ 4+4: Օրագրի մամուլների /էջերի/  միացումը պարտադիր թելակարով: Էջանիշը՝ մետաքսյա ժապավենից, լայնությունը ոչ պակաս 0.8սմ, երկարությունը 30սմ:
	Աշխատանքային օրագիր: 2019թ-ի համար`սեղանի, A5 ձևաչափի ամենօրյա նշումների համար: Կազմը`կազմարարական ստվարաթղթից 1.75մմ հաստությամբ, պատված  շականակագույն արհեստական կաշվով, որի եզրերը թելակարված են: Դիմերեսին ԱԱԾ զինանշանի տրաֆարետային գունավոր տպագրությամբ: Ֆորզացները գունավոր տպագրությամբ 4+0 թերթերի քանակը 230 թերթ, 70գր. օֆսեթից: Թերթերը գտունավոր տպագրությամբ 4+4: Օրագրի մամուլների /էջերի/  միացումը պարտադիր թելակարով: Էջանիշը՝ մետաքսյա ժապավենից, լայնությունը ոչ պակաս 0.8սմ, երկարությունը 30սմ:

	4
	բացիկներ
	հատ
	400
	400
	124800
	124800
	Ծրար բացիկով: Ծրարը` 80 գր  օֆսեթ թղթից (22.8x111.4) սմ ձևաչափով, տպագրությունը` գունավոր 4+0, ուղիղ ինքնակպչուն կափույրով: Բացիկը` (20.0x20.0) սմ ձևաչափով, տպագրությունը` գունավոր 4+4 երկողմանի, կենտրոնից անցնում է դաջվածք ծալքի ապահովման համար, 300 գր կավճապատ ստվարաթղթից թղթից, լամինացված:
	Ծրար բացիկով: Ծրարը` 80 գր  օֆսեթ թղթից (22.8x111.4) սմ ձևաչափով, տպագրությունը` գունավոր 4+0, ուղիղ ինքնակպչուն կափույրով: Բացիկը` (20.0x20.0) սմ ձևաչափով, տպագրությունը` գունավոր 4+4 երկողմանի, կենտրոնից անցնում է դաջվածք ծալքի ապահովման համար, 300 գր կավճապատ ստվարաթղթից թղթից, լամինացված:

	5
	պատյաններ
	հատ
	300
	300
	1155000
	1155000
	Սպայական վկայականի կաշվե պատյան: Բնական սև կաշվից, ներսի կողմում 3 գրպանիկ: Թափանցիկ  գրպանիկի մեջ դրվում է պլաստիկ քարտը, իսկ կախված լեզվակի մեջ մետաղանիշը, որն ունի լեզվակին ամրացվող պտուտակի անցք, (100x150) մմ ձևաչափի:
	Սպայական վկայականի կաշվե պատյան: Բնական սև կաշվից, ներսի կողմում 3 գրպանիկ: Թափանցիկ  գրպանիկի մեջ դրվում է պլաստիկ քարտը, իսկ կախված լեզվակի մեջ մետաղանիշը, որն ունի լեզվակին ամրացվող պտուտակի անցք, (100x150) մմ ձևաչափի:

	6
	թղթյա տոպրակներ
	հատ
	400
	400
	500000
	500000
	Հուշանվերների ստվարաթղթե տոպրակներ /մեծ/ : /39x29x14/ սմ ձևաչափի 300 գր. կավչապատ ստվարաթղթից, լամինացված, տպագրությունը գունավոր /4+0/, ՀՀ ԱԱԾ զինանշանի արծաթագույն դաջվածքով, բռնակները թելից` նախատեսված տոպրակների համար:
	Հուշանվերների ստվարաթղթե տոպրակներ /մեծ/ : /39x29x14/ սմ ձևաչափի 300 գր. կավչապատ ստվարաթղթից, լամինացված, տպագրությունը գունավոր /4+0/, ՀՀ ԱԱԾ զինանշանի արծաթագույն դաջվածքով, բռնակները թելից` նախատեսված տոպրակների համար:

	7
	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ
	հատ
	6000
	6000
	480000
	480000
	Հուշանվերների պոլիմերային  տոպրակներ: /36x50x10/ սմ ձևաչափի, 2 կողմից ծալվածք 5սմ,  0.8 մկր պոլիմերային սպիտակ գույնի թաղանթից,  տպագրությունը գունավոր /4 գույն/ /4+0/, ՀՀ ԱԱԾ զինանշանի և “ՀՀ ազգային անվտանգության ծառայություն”   մակագրությամբ ,  բռնակի համար նախատեսված անցքով:
	Հուշանվերների պոլիմերային  տոպրակներ: /36x50x10/ սմ ձևաչափի, 2 կողմից ծալվածք 5սմ,  0.8 մկր պոլիմերային սպիտակ գույնի թաղանթից,  տպագրությունը գունավոր /4 գույն/ /4+0/, ՀՀ ԱԱԾ զինանշանի և “ՀՀ ազգային անվտանգության ծառայություն”   մակագրությամբ ,  բռնակի համար նախատեսված անցքով:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ կետ,
 2017թ. մայիսի 18 N 534-Ն որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.10.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	06.11.2018թ.
	06.11.2018թ.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը կցվում է /Հավելված 1/

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ 
	695000
	695000
	139000
	139000
	834000
	834000

	2*
	
	695000
	695000
	139000
	139000
	834000
	834000

	3
	«ԱՏԱ» ՍՊԸ
	1000000 
	1000000 
	0
	0
	1000000 
	1000000 

	[bookmark: _GoBack]3*
	
	600000 
	600000 
	0
	0
	600000 
	600000 

	4
	«Թասկ» ՍՊԸ
	103500
	103500
	20700
	20700
	124200
	124200

	4*
	
	103500
	103500
	20700
	20700
	124200
	124200

	5
	«Թասկ» ՍՊԸ
	962000 
	962000
	192400
	192400
	1154400 
	1154400 

	5*
	
	873000 
	873000
	174600
	174600
	1047600
	1047600

	6
	«ԼԱՔԻ ՓՐԻՆՏ» ՍՊԸ
	499990
	499990
	0
	0
	499990
	499990

	6*
	
	499990
	499990
	0
	0
	499990
	499990

	7
	ԱՁ  «Վարդան Մկրտչյան»
	477000
	477000
	0
	0
	477000
	477000

	7*
	
	477000
	477000
	0
	0
	477000
	477000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	Մասնակցի առաջարկած գները ներկայացված են՝
Նախնական առաջարկ՝ N 1 տողում: 
Վերջին առաջարկը՝ N 1*-ով տողում:

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	28.11.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	29.11.2018թ.
	08.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը`  11.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.12.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.12.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-ԳՐԵՆԱԿԱՆ և ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/1
	12.12.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	834000.00
	834000.00

	3
	«ԱՏԱ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-ԳՐԵՆԱԿԱՆ և ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/2
	12.12.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	600000.00
	600000.00

	4 և 5
	«Թասկ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-ԳՐԵՆԱԿԱՆ և ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/3
	12.12.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	1171800.00
	1171800.00

	6
	«ԼԱՔԻ ՓՐԻՆՏ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-ԳՐԵՆԱԿԱՆ և ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/4
	12.12.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	499990.00
	499990.00

	7
	ԱՁ  «Վարդան Մկրտչյան» 
	ՀՀ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԷԱՃ-1/18-ԳՐԵՆԱԿԱՆ և ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/5
	12.12.2018թ.
	15.12.2018թ.
	
	477000.00
	477000.00

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	Վարդանանց 110

	-
	163007031509

	01548908

	3
	«ԱՏԱ» ՍՊԸ
	Երևան, Մալխասյանց 25
	-
	2471200503870000
	02203752

	4 և 5
	«Թասկ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Խանջյան 15-55
	-
	1570004206280100
	01237925

	6
	«ԼԱՔԻ ՓՐԻՆՏ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան Գրիբաեդով 2
	-
	205282208706100
	00088228

	7
	ԱՁ  «Վարդան Մկրտչյան» 
	ք. Երևան, Երվ. Քոչար 7/62
	-
	2474702524270000
	25301142

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	Հանձնաժողովը e-Auction ներկայացրած տվյալների համաձայն 2018թ-ի պետական բյուջեով նախատեսված ֆինանսական հատկացումների չափը գերազանցելու պատճառով՝ 1 չափաբաժինը հայտարարեց չկայացած:

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am/eaction
Procurement.am

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Բաբայան
	010-579-599
	tv@sns.am



Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱԱԾ
ՏՆՏՎ պետ 					Վ. Ֆարսյան




